
Dziennik Ustaw Nr 295 — 17266 — Poz. 1750

 

1750

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 28 grudnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie kontroli korzystania z dostępu do danych z rejestru PESEL  
w drodze weryfikacji danych

Na podstawie art.  58 ustawy z  dnia 24 września 
2010 r. o ewidencji ludności (Dz. U. Nr 217, poz. 1427,  
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 27 września 2011 r. w spra-
wie kontroli korzystania z dostępu do danych z  reje-
stru PESEL w  drodze weryfikacji danych (Dz.  U. 
Nr 224, poz. 1348) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11.  Rozporządzenie wchodzi w  życie z  dniem 
1 stycznia 2013 r.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. P. Stachańczyk

1)  Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administra-
cji rządowej — sprawy wewnętrzne, na podstawie §  1 
ust.  2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia  
18 listopada 2011  r. w  sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Spraw Wewnętrznych (Dz.  U. Nr  248, 
poz. 1491).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2010 r. Nr 239, poz. 1593 oraz z 2011 r. Nr 133, poz. 768, 
Nr 204, poz. 1195 i Nr 288, poz. 1689.




